
Obec Mořice, IČO 00288462 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022

Očekávané
plnění
2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 9 870 900,0015 105 762,00 37 564 820,32 37 564 820,32XXXXXXXXX X XXXX
111X Příjem z daní z příjmů fyzických osob 1 778 000,001 538 000,00 1 742 000,00 1 742 000,00XXXXXXXXX X XXXX

112X Příjem z daní z příjmů právnických osob 2 228 000,001 492 000,00 1 885 190,00 1 885 190,00XXXXXXXXX X XXXX

121X Příjem ze všeobecných daní ze zboží a služeb v tuzemsku 4 860 000,003 790 000,00 3 790 000,00 3 790 000,00XXXXXXXXX X XXXX

134X Příjem z místních poplatků z vybraných činností a služeb 330 000,00257 200,00 266 966,00 266 966,00XXXXXXXXX X XXXX

136X Příjem ze správních a soudních poplatků 3 000,003 000,00 5 500,00 5 500,00XXXXXXXXX X XXXX

138X Příjem z daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění v 50 000,0042 000,00 70 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX

151X Příjem z daní z majetku 500 000,00500 000,00 550 000,00 550 000,00XXXXXXXXX X XXXX

411X Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně 121 900,00309 650,00 9 742 335,69 9 742 335,69XXXXXXXXX X XXXX

1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 111 000,00150 000,00 111 000,00 111 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 85 000,00 85 000,00*000000000 0 00000
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 284 000,00276 000,00 315 977,00 315 977,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 200 000,00200 000,00 200 900,00 200 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 125 360,00224 788,00 451 387,00 451 387,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 78 856,0090 280,00 92 280,00 92 280,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 5 100,00 5 100,00*000000000 0 00000
3632 XXXX Pohřebnictví 500,000,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 3 000,000,00 8 436,00 8 436,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 110 000,0085 000,00 115 765,00 115 765,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 6 000,00 6 000,00*000000000 0 00000
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 3 200,002 600,00 38 800,00 38 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 9 000,009 700,00 86 140,00 86 140,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 300,00 1 300,00 1 300,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 800 000,00800 000,00 800 000,00 800 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 16 950 430,00 39 888 405,32 39 888 405,32 12 600 816,00

1/3



Obec Mořice, IČO 00288462 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022

Očekávané
plnění
2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 10 000,0033 221,00 7 097,00 7 097,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 160 000,008 844 633,00 9 441 873,65 9 441 873,65XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 3 000,0023 000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 85 483,0082 353,60 85 483,00 85 483,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 27 000,0027 000,00 27 000,00 27 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 30 000,00120 000,00 191 351,98 191 351,98XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 440 500,00369 500,00 413 500,00 413 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 98 650,0091 050,00 118 650,00 118 650,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 569 000,00531 000,00 634 000,00 634 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 3 600,00268 050,00 278 175,00 278 175,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 7 600,007 600,00 7 600,00 7 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 209 000,000,00 218 500,00 218 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 182 500,00391 500,00 392 500,00 392 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 113 000,0071 700,00 71 700,00 71 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 28 000,0027 000,00 52 200,00 52 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 551 000,0016 832 873,99 17 242 873,99 17 242 873,99XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 203 000,00246 000,00 443 000,00 443 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 253 000,00173 500,00 292 500,00 292 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 70 000,00118 400,00 236 400,00 236 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00100 000,00 100 430,00 100 430,00*000000000 0 00000
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 41 000,0031 000,00 41 000,00 41 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 17 000,0017 000,00 17 000,00 17 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 511 000,00416 000,00 424 300,00 424 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 500 000,001 086 000,00 11 268 089,62 11 268 089,62XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 66 000,0039 000,00 73 000,00 73 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 100 000,0090 000,00 90 000,00 90 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 8 000,008 000,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 186 740,00164 100,00 180 740,00 180 740,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 566 800,00912 500,00 680 086,00 680 086,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 28 130,00 28 130,00*000000000 0 98187
6115 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 0,000,00 800,00 800,00*000000000 0 98187
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 1 000,00 1 000,00*000000000 0 98187
6115 5173 Cestovné 0,000,00 150,00 150,00*000000000 0 98187
6115 5175 Pohoštění 0,000,00 1 920,00 1 920,00*000000000 0 98187
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 9 400,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 916 700,001 057 276,00 1 451 213,00 1 451 213,00XXXXXXXXX X XXXX
6221 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 0,000,00 20 000,00 20 000,00*000000000 0 00000
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0015 000,00 21 000,00 21 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 800 000,00800 000,00 800 000,00 800 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 230 000,00140 000,00 232 190,00 232 190,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 19 514,006 109,00 6 109,00 6 109,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 4 147 669,00175 491,00 175 491,00 175 491,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 33 340 857,59 45 834 453,24 45 834 453,24 13 209 156,00

2/3



Obec Mořice, IČO 00288462 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022

Očekávané
plnění
2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 608 340,0016 390 427,59 5 946 047,92 5 946 047,92XXXXXXXXX X XXXX
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků 608 340,00-608 334,00 -12 168 402,63 -12 168 402,63XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 16 390 427,59 5 946 047,92 5 946 047,92 608 340,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 72

3/3


